
  
ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE  

Vicolo Vittorio Veneto, 28/A – Cap. 31032  

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 – Fax: 0422/822809  

www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it  

PEC: tvic82200l@pec.istruzione.it  

 

 

 

Prot. n.                    Casale sul Sile, 10/09/2025 
 

 Alla Sig.ra  

Bonato Roberta  
Ai componenti del Consiglio d’Istituto 

Agli ATTI 

 

 

 

Oggetto: Surroga membro Consiglio d’Istituto – Componente DOCENTI. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 35 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n. 297 (surroga dei 

membri cessati); 

VISTI  i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATO che per la componente Docenti, la docente Geromel Debora è decaduta 

come membro del Consiglio di Istituto, in quanto non è più in servizio 

nel nostro Istituto; 

 
 

DECRETA 

 
la nomina della Sig.ra Bonato Roberta quale membro del Consiglio d’Istituto per la 

componente DOCENTI. 

 

 

    

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Annalisa Miani  

TVIC82200L - AFFC160 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009462 - 10/09/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI


		2025-09-10T08:08:01+0000
	ANNALISA MIANI




